
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 138 Lunes 8 de junio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 68269

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
19

34
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

19349 Anuncio de adjudicación de: Jefatura de la Guardia Real. Objeto:
Limpieza y acondicionamiento de las cuadras de caballos en la Guardia
Real durante tres años. Expediente: 1/00/52/9/16.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Jefatura de la Guardia Real.
c) Número de expediente: 1/00/52/9/16.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Limpieza y acondicionamiento de las cuadras de

caballos en la Guardia Real durante tres años.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
331.200,00 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 26 de Mayo de 2009.
b) Contratista: Brigada Integrada de Servicios, S.L.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 256.968,00 euros.

El Pardo, 29 de mayo de 2009.- Jefe de la Guardia Real.
ID: A090044209-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-06T00:08:29+0200




